




Критериуми за учество во Развојниот турнир (жени) за 2016/2017 натпреварувачка година :
-          Да се регистрирани како ЖЕНСКИ ФУДБАЛСКИ КЛУБ согласно позитивната законска регулатива во Р. Македонија и  актите на ФФМ;

-          Да имаат две категори - генераци за натпреварување и тоа
-2001,2003 и 2003 минимум 20 фудбалерки регистрирани 
-2004,2005 и 2006 минимум  15 фудбалерки регистрирани; 

-          Рок за пријавување до 20. Јули 2016 г.
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-          Прилог ; Пријава

